
Περίληψη Συνεδρίασης Συνεδρίαση 14/ 2013 –  09 / 04 / 2013  – 12:00 μεσ.  

Σελ. 1 από 2 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  14/2013 
Τρίτη  9 Απριλίου 2013, 12:00 μεσ.  

ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΑΡ.ΘΕΜ. ΤΙΤΛΟΣ ΘΕΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΟΣ 

  ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

116 1.  Διεξαγωγή φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 
παραχώρηση χρήσης κοινόχρηστων χώρων (στεγάστρων σε 
λεωφορειακές στάσεις της υπεραστικής επιβατικής γραμμής) 
για διαφημιστική εκμετάλλευση. 

ΟΜΟΦΩΝΑ, μετά το άγονο του διαγωνισμού, δεδομένου ότι δεν 
προσήλθε κανείς ενδιαφερόμενος, εγκρίνεται η επανάληψη αυτού. 

117 2.  Διάθεση πιστώσεων δημοτικού προϋπολογισμού οικον. έτους 
2013. 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ) 
εγκρίνεται η διάθεση πιστώσεων σύμφωνα με τις εισηγήσεις του 
Τμήματος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών. 

118 3.  Επί του πρακτικού εισήγησης επιτροπής για κατακύρωση του 
διαγωνισμού για «Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις». 

ΟΜΟΦΩΝΑ υιοθετείται το πρακτικό της επιτροπής και εγκρίνεται 
η κατακύρωση του διαγωνισμού στην κα Σταματία – Δήμητρα 
Δημοπούλουμε προσφερόμενη τιμή 29.336,61 €, 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

119 4.  Κατάρτιση όρων διακήρυξης για τη διενέργεια πρόχειρου 
ανοιχτού δημόσιου διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
«Συντήρηση οργανωμένων χώρων πρασίνου 2013». 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ) 
εγκρίνονται οι όροι, όπως καταρτίστηκαν από το Τμήμα 
Γεωτεχνικών Έργων της Διεύθυνσης Γεωτεχνικών Υπηρεσιών. 

120 5.  Νομική υποστήριξη αιρετού. ΟΜΟΦΩΝΑ εγκρίνεται η νομική υποστήριξη, από δικηγόρο του 
Δήμου, του Δημοτικού Συμβούλου κ. Καμβυσίδη Ιωάννη, ο οποίος 
διώκεται για αδικήματα που του αποδίδονται κατά την ενάσκηση 
των καθηκόντων του, σύμφωνα με την εισήγηση της Νομικής 
Υπηρεσίας του  Δήμου. 

121 6.  Έγκριση απολογισμού, οικον. έτους 2012, κληροδοτήματος 
«ΚΩΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ». 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ)  
εγκρίνεται ο προϋπολογισμός, ο οποίος ανακεφαλαιωτικά 
παρουσιάζει την εξής εικόνα: 
ΕΣΟΔΑ 8.688,86  € 
ΕΞΟΔΑ 462,53  € 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 8.226,33  € 

 

14 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Μπουζιάνης Παύλος 5. Μπούχαλης Δημήτριος 
2. Ηλιόπουλος Αθανάσιος 6. Μιχαλόπουλος Σωτήριος 
3. Καμβυσίδης Ιωάννης 7. Μπρεδήμας Θεόδωρος 
4. Καρβέλης Γεώργιος 8. Φαββατάς Δημήτριος 
  
 



Περίληψη Συνεδρίασης Συνεδρίαση 14/ 2013 –  09 / 04 / 2013  – 12:00 μεσ.  

Σελ. 2 από 2 

ΑΡ. ΑΠΟΦ. ΑΡ.ΘΕΜ. ΤΙΤΛΟΣ ΘΕΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΟΣ 

122 7.  Έγκριση προϋπολογισμού, οικον. έτους 2013, 
κληροδοτήματος «ΚΩΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ». 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ)  
εγκρίνεται ο προϋπολογισμός, ο οποίος ανακεφαλαιωτικά 
παρουσιάζει την εξής εικόνα: 
ΕΣΟΔΑ 16.426,33  € 
ΕΞΟΔΑ 14.426,33  € 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 2.000,00  € 

 

123 8.  Έγκριση απολογισμού & ισολογισμού, οικον. έτους 2012, 
κληροδοτήματος «ΑΝΔΡ. ΓΚΡΕΤΣΑ». 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ) 
εγκρίνεται ο απολογισμός, ο οποίος ανακεφαλαιωτικά παρουσιάζει 
την εξής εικόνα: 
ΕΣΟΔΑ 18.699,98 € 
ΕΞΟΔΑ 889,89 € 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 17.810,09 € 

 

124 9.  Τροποποίηση προϋπολογισμού, οικον. έτους 2013, 
κληροδοτήματος «ΑΝΔΡ. ΓΚΡΕΤΣΑ». 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (ΛΕΥΚΟ οι κ.κ. ΜΠΡΕΔΗΜΑΣ & ΦΑΒΒΑΤΑΣ) 
εγκρίνεται η τροποποίηση σύμφωνα με την εισήγηση του 
Τμήματος Δημοτικής Περιουσίας & Διαχείρισης Κοιμητηρίων της 
Διεύθυνσης Οικονομικών. 

Καλαμάτα  12 Απριλίου 2013  

Ο  Γραμματέας  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Χρήστος Αλεξανδρόπουλος  Παύλος Μπουζιάνης 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 

Ακριβές Αντίγραφο 

Καλαμάτα  12 Απριλίου 2013 
Για τη Γραμματεία της Οικονομικής Επιτροπής 

  
 

Χρήστος Αλεξανδρόπουλος  


